apostolicas hiis quibus deslinanturpra^sentet. (Reg. 111,

fol. 196 V", c. 837;— L. GuiinARi), Doc. pont., t. II, p. 82,

n" 234.)

« Maf/istro Johanni dr Arpadella, canonico Pari-

siensi. Tam carissimis filiis noslris in Christo Carolo,

régi, et Marie, regine Francie et Navarre illustribiis,

quam dilecto filio magnifico viro comiti Valesii ac

qiiibusdam aliis super iionniillis negotiis diversas

nostras litteras destinantes, volumiis et tiie discre-

tioni niandamiis quatinus litteras ipsas dictifs] régi et

regine ac comiti et aliis, quibusvis litteris aliis eas

preferens, studeas pre-sentare, nos de responsione, si

quam super contentis in eisdem litteris feccrint, red-

ditiirus quamtocius certiores, alias pro responsione

hujusniodi non reddas aliquatenus te infestum. Ubi

vero presentare per te litteras ipsas fores forcitan {sic)

impeditus, dilecto filio Bertrando, priori sancti Mar-

tini de Canipis Parisiensis, una cum illa quam ei diri-

ginius super hoc, assignare studeas per ipsum modo

simili presentandas. Ceterum si dilecti iilii nobiles viri

domiuus Insuie vel Jordanus, gernianus ejus, litteras

nostras alias per te prenominatis vel aliis prestandas,

tue providentie exhibentesS illas subsequenter per

te vel diclum priorem voluinus, ut premittitur, pre-

sentari'-. »

1. Sic, il faudrait cxhibeatif.

2. Pour la datevoyez le numéro suivant.

1«50 Avignon, '^3 mars 1323.

Item in e. m. eidem priori sancti Martini cum clau-

sula « Ceterum », omissa illa « Uhi vero » etc. « Dalum

Avinione, x kal. aprilis,anno VII. » (Hec. 111, fol. 196 v",

p. c. 837 ;
— L. Guéiiaud, loc. cil.)

1651 Avignon, 23 mars 1323.

Redditus ad mensam archiepiscopalem ecclesise Auxi-

lana- pertinentes, per obitum Amanevi archiepiscopi

vacantis, in subsidium Terrte Sancta; réservât. (Rec. 111,

fol. 393 v°, c. 1639: — L. Guérard, Doc. pont., t. II,

p. 83, n" 233.)

ce Ad ftituram rcijnenioriam. Nonsolum frequentis

— Datum Avinione, x kal. aprilis, anno VU". »

i«5a Avignon, 24 mars 1323.

Alienordi, comitissae Montisfortis, de munere regra-

tratur, quorumdam sanctorum reliquias mitlit, eamque

ad pacem cum Guidone deConvenis hortatur. (Rec. 111,

fol. 197 v°, c. 846:— L. GLÉnAii», i)oc.7M»«., t. II, p. 83,

n" 23(i.)

« Nobili nnilirri Halienordi, ((luiifissr Montis-

fiirlis. Missuni nobis, iilia, tue devotionis encenniuni.

egere te illo pro tue devotionis anime plurimum arlji-

trati, credimus remi[t]tenduni, scd quia illud per

tuas postmodum litteras tanta recipi per nos instantia